1º de dezembro de 2020 Diário Oficial de Santos37

- 50% do imóvel (casa) localizado à Rua Almiran-
te Tamandaré nº. 136, em Santos/SP;

- 50% do imóvel (casa e loja) localizado à Rua Al-
mirante Tamandaré nºs. 140/142, em Santos/SP;

- Depósitos bancários :
• Santander (conta corrente)
• Banco do Brasil (conta corrente e aplicações

financeiras)
• Caixa Econômica Federal (conta corrente e

aplicações financeiras)
Santos, 26 de novembro de 2.020.

BENEDITO FURTADO DE ANDRADE
VEREADOR - PSB

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu, CARLOS TEIXEIRA FILHO, brasileiro, união

estável, portador do CPF 040.718.848-21 e do RG
9.204.532, declaro para os devidos fins que pos-
suo os bens abaixo relacionados:

- Um veículo Honda HRV ano 2018;
- 50% do imóvel da Rua Klaus Dieter Wolff, 43,

no Boqueirão em Santos-SP;
- 50% do conjunto comercial na Praça Dom

Idílio José Soares, 42, Centro, Santos-SP;
- 50%  de um apartamento na Avenida Wa-

shington Luiz, 497, Santos-SP;
- Conta bancária nos bancos Itaú e Banco do

Brasil;
- Previdência Privada no Banco do Brasil.
Santos, 26 de novembro de 2020.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

DECLARAÇÃO DE BENS
Eu, Vera Lucia Oscar Alves da Silva, CPF

09778585881 e RG 378845421 declaro, para os de-
vidos fins, possuir os seguintes bens:

Imóvel situado à Rua República do Equador 34,
na Ponta da Praia em Santos, com valor de merca-
do de R$900.000,00.

Santos 27 de novembro de 2020
VERA LUCIA OSCAR ALVES DA SILVA

DECLARAÇÕES DE BENS
Declaro, sob as penas da lei, que as informa-

ções aqui prestadas são verdadeiras, autorizando
a Administração a proceder, por meio eletrônico,
à guarda   das   informações   constantes    neste
formulário,   bem  como  das Informações   poste-
riores  que  atualizarão  a presente, resguardando
o sigilo destas.

Em conformidade com o disposto nos artigos 57
e 63, da Lei Orgânica do Município, com a altera-
ção dada pela Emenda n° 09 de 22/11/92, declaro
Não possuir nenhum bem.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente.
Santos,  23 de novembro de 2020

RENATO PEREIRA DOS SANTOS
CPF: 261.063.398-05
R.G.: 32.228.063-1

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2020
Interessado: Diretoria de Apoio Interno e Infra-

estrutura
Objeto: Aquisição de materiais permanentes, re-

frigeradores, frigobares e forno micro-ondas para
a Câmara Municipal de Santos, conforme Anexo I
deste Edital – Termo de Referência.

Em face dos elementos constantes no processo
administrativo nº 140/2020, a pregoeira e equi-pe
de apoio comunicam que a Mesa Diretora que de-
terminou a HOMOLOGAÇÃO (fl. 457) do procedi-
mento licitatório realizado através do Pregão Ele-
trônico nº 20/2020, cujo objeto é a Aquisição de
materiais permanentes, refrigeradores, frigobares
e forno micro-ondas para a Câ-mara Municipal de
Santos, conforme Anexo I deste Edital – Termo de
Referência.

Empresa: QUERUBIM COMÉRCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS EIRELI – CNPJ nº 32.191.212/0001-
90

Valor total arrematado no lote 2 de R$ R$ 614,00
Valor estimado pela Administração R$ 614,00
Economia correspondente:  R$ 0,00
Empresa: DIRCEU LONGO & CIA LTDA – CNPJ nº

92.823.764/0001-03
Valor total arrematado no lote 3 de R$ R$

1.397,00
Valor estimado pela Administração R$ 1.399,00
Economia correspondente:  R$ 2,00
Ressalte-se que o lote 1 restou FRACASSADO.

Publique-se na forma da lei.
Santos, 30 de novembro de 2020

JAQUELINE MARCO DO NASCIMENTO
PREGOEIRA

CYNTHIA FAGUNDES DE OLIVEIRA PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO

MARILDA ALVES
EQUIPE DE APOIO